長建協発第３５４号
平成１９年１２月５日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成２０年度「舗装施工管理技術者資格試験」案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、（財）道路保全技術センターでは、よりレベルの高い舗装工事の施工の促進、舗装に携わる技術者の能力の適正評価を目的とした「舗装施工管理技術者資格試験」が実施されております。

　同試験がさらに広く認識され、より多くの方々に受験していただけるよう同センターより案内依頼がまいっておりますので貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
　なお、九州での開催は福岡のみとなっており、試験会場の発表は平成２０年４月に同センターホームページに掲載される予定となっておりますことを申し添えます。
　また、別添チラシとポスターは同センターホームページにも掲載されております。
記

· 試験日　　平成２０年６月２２日（日）
· 試験地　　福岡（詳細は平成２０年４月に同センターＨＰに掲載予定）
· 受験手数料　　１級　１５，０００円　　２級　８，０００円　（税込み）
　　　　　　　　　（応用試験のみの場合…１級　７，５００円　　２級　４，０００円）
· 申込受付期間　　平成２０年２月８日（金）～２月２２日（金）　〈消印有効〉
· 受験申込書類　　１部　６００円（税込み）
　　　　　　　　　　・頒布期間　平成２０年１月１０日（木）～２月２２日（金）

　　　　　　　　　　　取扱所については別添チラシ　Ｐ２、３を参照願います。

· 合格発表　　平成２０年１０月２２日（水）

◎お問い合わせ先

財団法人　道路保全技術センター　技術検定室

〒105-0003　東京都港区西新橋1-6-21

ＴＥＬ　０３－３５０９－１８７７

ＦＡＸ　０３－３５０９－１８８１

ＵＲＬ　http://www.hozen.or.jp/pavement/index.htm